
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 89,982,803 60,000,000 29,982,803

700 보전수입등및내부거래 89,982,803 60,000,000 29,982,803

710 보전수입등 89,982,803 60,000,000 29,982,803

711 잉여금 87,664,678 59,988,860 27,675,818

711-01 순세계잉여금 87,664,678 59,988,860 27,675,818

[ 일반회계 ] 87,664,678 59,988,860 27,675,818

< 기획예산실 > 87,664,678 59,988,860 27,675,818

○순세계잉여금 82,613,746 59,988,860 22,624,886

○보조사업 집행잔액 5,050,932 0 5,050,932

경정 82,613,746,845원

경정 5,050,932,439원

712 전년도이월금 2,318,125 11,140 2,306,985

712-01 국고보조금사용잔액 1,882,405 7,134 1,875,271

[ 일반회계 ] 1,882,405 7,134 1,875,271

< 기획예산실 > 1,882,405 7,134 1,875,271

○국고보조금 사용 잔액 1,882,405 7,134 1,875,271경정 1,882,405,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 435,720 4,006 431,714

[ 일반회계 ] 435,720 4,006 431,714

< 기획예산실 > 435,720 4,006 431,714

○도비보조금 사용 잔액 435,720 4,006 431,714경정 435,720,000원


